
 

Zarządzenie  Nr 205./2010 

 

Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej 

 

z dnia .31 sierpnia 2010 r.  
 

w sprawie przyznania dodatków funkcyjnych i motywacyjnych dla dyrektorów placówek  

                oświatowych podległych gminie Skarżysko-Kamienna 

 

Na podstawie art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity - Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.)  oraz Uchwały Nr  

XXXVI/38/2009 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia  28 kwietnia 2009 r. w sprawie 

zatwierdzenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za 

warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia 

wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, w przedszkolach, szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Gminę Skarżysko-Kamienna  zarządzam,  co następuje:  

 

 § 1. Na podstawie § 7 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr  XXXVI/38/2009  Rady Miasta 

Skarżyska-Kamiennej z dnia  28 kwietnia 2009 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu 

określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i 

warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, 

szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw, w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę 

Skarżysko-Kamienna przyznaje się od dnia 1 września 2010 r. dodatki funkcyjne dla 

dyrektorów szkół w wysokości (% wynagrodzenia zasadniczego): 

 

 1/ mgr Elżbieta Bełtowska  SP – 1   - 41 % 

 2/ mgr Marianna Opala  ZPO   - 35 % 

 3/ mgr Małgorzata Wąsik  SP – 3   - 25 %   

 4/ mgr Renata Karpeta  SP – 5   - 41 % 

 5/ mgr Joanna Macherzyńska  SP – 7   - 33 %  

 6/ mgr Sebastian Miernik  SP – 8   - 31 % 

 7/ mgr  Renata Bilska     SP – 9   - 20  % 

 8/ mgr Andrzej Warwas  ZSP-1   - 50 % 

    9/ mgr Krystyna Błaszczyk  G – 2   - 39 % 

   10/ mgr  Alina Mączyńska   ZSP – 4  - 37 % 

   11/ mgr Jerzy Gębski      G -3   - 31 % 

 

dla dyrektorów przedszkoli w wysokości: 

 

 1/ mgr Wanda Mamla   P-le  - 1  - 23 % 

 2/ mgr Wiesława Pietras  P-le  - 4  - 21 % 

 3/ mgr Halina Kraska   P-le  - 6  - 21 % 

 4/ mgr Bożena Ferlej–Szlęzak P-le  - 7  - 21 % 

 5/ mgr Grażyna Majewska  P-le  - 9  - 21 % 

 6/ mgr Halina Buchowicz  P-le  - 10  - 30 % 

     7/ mgr Maria Wroniewska  P-le  - 12  - 21 % 

     8/ mgr Grażyna Rokita  P-le  - 16  - 21 % 

 



 

 

§ 2. Na podstawie § 6 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr  XXXVI/38/2009  Rady Miasta 

Skarżyska-Kamiennej z dnia  28 kwietnia 2009 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu 

określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i 

warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, 

szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw , w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę 

Skarżysko-Kamienna przyznaje się od dnia 1 września 2010 r. dodatki motywacyjne dla 

dyrektorów szkół w wysokości (% wynagrodzenia zasadniczego):  

 

                   
1/ mgr Elżbieta Bełtowska   - 16 % 

2/ mgr Marianna Opala    - 16 % 

 3/ mgr Małgorzata Wąsik   - 18 %         

 4/ mgr Renata Karpeta   - 18 % 

 5/ mgr Joanna Macherzyńska   - 18 % 

 6/ mgr Sebastian Miernik   - 18 % 

 7/ mgr Renata Bilska    - 18 % 

      8/ mgr Andrzej Warwas   - 25 % 

     9/ mgr Krystyna Błaszczyk     - 25 % 

    10/ mgr Alina Mączyńska   - 16 % 

    11/ mgr Jerzy Gębski                  - 16 % 

dla dyrektorów przedszkoli w wysokości: 

 

 1/ mgr Wanda Mamla    -  14 % 

 2/ mgr Wiesława Pietras   -  14 %    

 3/ mgr Halina Kraska    -  14 % 

 4/ mgr Bożena Ferlej–Szlęzak  -  14 % 

 5/ mgr Grażyna Majewska   -  14 % 

 6/ mgr Halina Buchowicz   -  20 % 

     7/ mgr Maria Wroniewska   -  14 % 

     8/ mgr Grażyna Rokita    -  14 % 

 

§ 3. Na podstawie § 4 pkt 3 załącznika Nr 1 w/w regulaminu podwyższa się o 10%  

       wynagrodzenie zasadnicze dyrektorom  szkół  i  przedszkoli w okresie od  dnia                        

      1 września  2010 r. 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu  

        Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia                                                                           

       1 września  2010 r.                                       

      

 


